Холминська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів Холминської селищної ради Корюківського району Чернігівської області

Адреса поштова: вул. Центральна, 85,  смт Холми,  Корюківський  район,  Чернігівська область, 15331;                                           електронна: osvitaholmy@ukr.net; номер телефону (04657) 2-33-35

У закладі освіти 15 класів, 318 здобувачів освіти станом на 05.09.2021 рік
	№
	Прізвище, ім’я,                 по батькові 
	Посада
	Назва закладу вищої освіти,  рік закінчення
	Спеціальність за освітою
	Категорія (тарифний розряд) та звання, рік атестації
	З якого року працює на цій посаді в цій школі
	Педагогічний стаж
	Загальний стаж роботи
	Який предмет (гурток) викладає
	Навантаження в годинах на тиждень у класах (для позашкільних закладів освіти  – кількість груп та дітей):
	Основний працівник чи сумісник
	Які має нагороди, рік нагородження



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	І-ІV
	V-ІХ
	Х-ХІІ
	
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Кулик

 Віта 

Леонідівна
	Директор 
	Глухівський   ДПУ, 2008 р.
	Педагогіка і методика середньої освіти Біологія. Практична психологія.

	І
2020
	2020
	14
	14
	Українська мова


	2 кл. - 8
	
	
	Осн.
	Грамота ВО ОТГ 2019

	2
	Дуреко                      Сергій 

 Васильович
	Заступник з НВР
	Ніжинський ДПІ, 1984
	Російська мова і література
	Вища
2019
	2020
	37
	37
	Зарубіжна  літ.


	
	5 кл. – 2

6-Б кл.- 2 

9-А,Б кл.- 4


	11кл-1


	Осн.
	Грамота РДА, 2006р.;

Подяка РВО, 2013,

Грамота РДА, 2017,

Грамота ВО ОТГ 2018.


	3
	Самойленко Тетяна

 Василівна
	Заступ-ник з ВР
	Чернігівський ДПІ, 1988 
	Історія з додатковою спеціальністю Радянське право
	І
2017
	2018
	33
	33
	Історія

Мистецтво
Історія культури (гурток)

	
	6–А,Б кл – 4  
8кл. – 2,5
9-А,Бкл. – 5  
8кл.-1

9-А,Б кл. – 2

	10-11кл.-1
	Осн.
	

	4
	Сотник 

Олег 

Вікторович


	Вчитель
	Чернігівський ДПУ, 1999
	Педагогіка і методика середньої освіти. Фізика і математика.

	І
2020
	2013
	22
	23
	Математика


	
	6-А,Б кл.-8

7 кл.- 4

8 кл.- 4


	11кл.-3
	 Осн.
	Диплом Облуон, 2016;



	5
	Лисенко

 Тетяна 

Анріївна
	Вчитель
	Чернігівський ДПІ, 1981

	Математика 
	І
2017
	2018
	40
	40
	Математика 
Математичний (гурток)
	
	9-А,Б кл.-8
9кл.- 2
	10 кл. – 3 
	Осн.
	

	6
	Лагодна

Людмила

Іванівна
	Вчитель
	Ніжинський ДПІ, 1984
	Українська мова і література
	Вища
2021
	1984
	37
	42
	Українська мова 

Українська література


	
	9-А кл. – 4 
6 – А,Б кл. – 4 

7  кл.- 2 
	10 кл. - 4
10 кл.-2
11кл. – 2 

	Осн. 
	Грамота Облуон, 2001; Грамота РВО, 2000; Грамота РВО,  2010

	7
	Грицак

 Тетяна

 Олександрівна
	Вчитель
	Ніжинський ДПІ, 1986
	Українська мова і література
	Вища
2021
	1986
	35
	35
	Українська мова 

Українська література
Виразне читання (гурток)
	
	5 кл. – 4/

6 – А кл.-3,5
7 кл. – 3/  
9-Б кл. – 4 
5 кл. – 2 

9-Бкл. – 2

5-7 кл. -1 
	11 кл. -4


	Осн.
	Грамота РВО, 1991;

Подяка, 2006;

Подяка, 2010.

	8
	Сотник

 Галина 

Григорівна
	Вчитель
	Ніжинський ДПІ, 1997


	Українська. мова  та  література
	ІІ
2015
	2002
	24
	24
	Українська мова 

Українська література
	
	5 кл. – 4/
6-Б кл. - 3,5 
7 кл.- 3/
8кл. – 4 
8 кл. – 2 

9-А кл. – 2  
	
	Осн.
	

	9
	Бардакова Юлія Михайлівна
	Вчитель
	Глухівський ДПУ, 2008
	Українська мова і література, зарубіжна література та українознавство
	І

2019
	2021
	13
	13
	Зарубіжна  література 

Російська мова
Вихователь із супроводу 0,5ст.
	
	6-А кл. – 2  
7 кл. – 2 
8  кл. – 2
6-А,Б кл. - 4 

9 -А,Б кл.- 2
	10 кл. – 1 

	Осн.
	Грамота ВОКМС, 2018

	10
	Дудар 

Валентина Олександрівна

	Вчитель 
	Ніжинський ДПУ, 2013

	Дошкільна освіта

Практична психологія 
	С

не атест.
	2021
	5
	7
	Соціальний педагог
	
	
	
	Осн.
	

	11
	Дорошко 

Віктор

 Миколайович
	Вчитель
	Чернігівський ДПІ, 1985
	Фізика і астрономія
	Вища
2018
	1989
	36
	36
	Фізика

Математика
	
	7 кл.- 2

8 кл.- 2
9-А,Б кл. - 6

5 кл. – 4 
	10 кл.- 3

11 кл.- 4


	Осн.
	Грамота облуно, 1998;

Грамота РВО, 2013.

Подяка  облвно, 2012;

Грамота ВО ОТГ 2019


	12
	Оліфіренко Сергій 

Володимирович
	Вчитель
	Ніжинський ДПІ, 1993
	Географія і біологія
	І
2017
	1993
	28
	35
	Географія

Фін.грам.(курс)

Основи здоров’я

Економіка 

	
	6-А,Б кл. – 4 
7 кл.. - 2

8кл. – 2 
9-А,Б кл.– 4
6 –А,Бкл. - 2

	10 кл.-1,5

11 кл.-1

10 кл.-1

11кл. – 1 
	Осн.
	Грамота РВО 2002.

Грамота облоно 2012;

Грамота ВО ОТГ 2019

	13
	Мигун 

Наталія 

Борисівна
	Вчитель 
	Чернігівський ДПІ, 1989
	Історія з додатковою спеціальністю Радянське право
	Вища
2021
	1994
	32
	37
	Історія

Правознавство

Гром. освіта
Вихователь із супроводу 0,5ст.


	
	5 кл.-2

7кл.-2
9-А,Б кл.-2


	10кл.- 3 
11кл.-3
10кл. - 2

	Осн.
	Грамота РВО 2001;

Грамота облуон, 2006.

	14
	Федченко

 Ніна

 Олексанрівна
	Вчитель
	Ніжинський ДПІ, 1995
	Біологія і хімія
	І
2017
	2008
	23
	23
	Хімія

Біологія

Основи здоров’я

Захист України (ОМЗ)


	
	7 кл. -2

8 кл. – 2 

6 кл. – 4     7 кл.-2

8 кл. – 2 
7кл. -1

	11 кл.-2

11кл - 2

11кл.-1,5/
	Осн.
	Грамота РДА,2011.

	15
	Демченко 

Ольга

 Михайлівна


	Вчитель 
	Чернігівський ДПУ, 1998
	Хімія, біологія  і екологія
	І
2018
	2007
	23
	23
	Хімія

Біологія

Основи здоров’я

Захист України (ОМЗ)

Природознавство


	
	9-А,Б кл. – 4 
9-А,Б кл.-4

5кл. – 1

9-А,Б кл.-2
5 кл. - 2
	10кл. - 2
10кл. - 2
10 кл.-1,5/
	Осн.
	Диплом РВО, 2009;

Подяка облвно, 2013;

	16
	Бондаренко Лариса 

Іванівна


	Вчитель
	Ніжинський ДПІ, 1994
	Англійська та німецька мови
	І
2018
	1994
	27
	33
	Англійська мова
Німецька мова
	2кл. – 3/


	5кл.-3/
6-А,Бкл. – 6
7 кл.- 2/

8кл. - 2
7кл. – 2/+2/

8кл. – 2 
	10 кл.-2

11 кл.-2
	Осн.
	Грамота РВО,2008.

Грамота РВО,2011

	17
	Сотник

Оксана

Анатоліївна
	Вчитель
	Прилуцький ГПК, 2014

Національний університет     «Чернігівський колегіум»                ім. Т.Г. Шевченка, 2019
	Видавнича справа та редагування.

Філологія


	С
не атест.
	2014
	6
	7
	Англійська мова

	1кл. – 2

3-Акл. – 3

4-А,Бкл. - 6
	5кл.-3/

7 кл.- 2/

9-А,Б кл.-4

	
	Осн.
	

	18
	Щербак 

Микола 

Миколайович


	Вчитель
	Глухівський НПУ, 2014
	Фізичне виховання
	ІІ
2017
	2018
	8
	8
	Фізична культура
Скаути (гурток)
	
	5-А,Б кл.- 6
9-А,Б кл.- 6
5-6 кл.-3
	10 кл.- 3       11 кл.-3


	Осн.
	

	20
	Демченко

 Володимир Миколайович
	Вчитель
	Чернігівський ДПІ, 1988
	Початкове військове навчання і фізичне виховання
	Вища
2019
	1992
	33
	33
	Фізична культура

Лікувальна фізк.

Захист України
Сокіл-Джура (гурток)

Волейбол (гурток)
	2 кл.-3

3-Б кл.-3

3-А кл.-2

	5 кл.-3

7 кл.-3

8 кл. -3


	10 кл.-1,5/

11 кл.-1,5/
10-11кл.-3

10-11кл.-3
	Осн.
	Грамота РВО,2010;

Грамота ВО ОТГ 2019

	21
	Комач 

Алла 

Петрівна
	Вчитель
	Чернігівський ДПІ, 1986
	Загальнотехнічні дисципліни  і  праця
	Вища
2017
	1986
	35
	35
	Обсл. праця

Обр. мистецтво

Мистецтво 
Креслення (курс)
Декоративно-прикладне мистецтво (гурток)


	
	5.кл.-2/

6-А,Б кл.- 4

7 кл.-1/
8 кл.-1
9-А,Б кл.- 2

5кл.-1
6 -А,Б кл.-2
7 кл.-2

9кл.- 1
	10кл.-1,5

10кл-1

11кл-1
	Осн.
	Грамота РВО,2007;

Грамота РВО,2010 .

	22
	Кравець

 Наталія 

Анатоліївна
	Вчитель
	Чернігівський ДПУ, 2004
	Педагогіка і методика середньої освіти. Фізика та основи інформатики
	І
2015
	2004
	17
	17
	Інформатика

Основи здоров’я


	3-Акл. – 1/

4-А,Бкл. – 2/
	5кл.-1/
6-А,Б кл. -2/

7 кл. – 1/
8кл – 2/
9-А,Б кл. – 4/

8кл. – 1.
	10 кл.-2/

11кл.-2/
	Осн.
	Грамота РВО,2008;

Подяка РВО,2013.

	23
	Кулик

Андрій

Іванович
	Вчитель
	Чернігівський ДПУ, 2009
	Педагогіка і методика середньої освіти. Трудове навчання
	С
не атест.
	2019
	3
	12
	Трудове навчання
Інформатика  

Авіа моделювання 
	4-Бкл.-1/
	5кл.-2/
7кл. - 1
5 кл.-1/
6 –А,Бкл. – 2/
7 кл. – 1/
8 кл.-2/

9-А,Б кл.-4/

5-9кл. – 2


	11 кл.-1,5

10 кл.-2/

11 кл.-2/
	Осн.
	

	24
	Щербак 

Юлія 

Василівна


	Вчитель
	Чернігівський ДПІ, 1994
	Педагогіка та методика початкового навчання
	Вища
2020
	1989
	32
	33
	Початкові класи
Інформатика

Вихователь ГПД

Англійська  мова
	2кл.-17
2кл. 1/+1/

0,25

2кл.-3/
	
	
	Осн.
	Грамота РВО,2002,2010.

	25
	Авдієвська Наталія

Володимирівна

	Вчитель
	Глухівський ДПІ, 2000р.
	Початкове навчання
	Вища 
2017
	2015
	23
	23
	Початкові класи

Інформатика 

Вихователь ГПД
	3-Акл. -21
3-Акл. -1/

0,25
	
	
	Осн.
	Грамота ВО ОТГ 2018

	26
	     Федченко

 Тетяна

 Олександрівна


	Вчитель
	Ніжинський  ДПУ, 2016, Національний університет     «Чернігівський колегіум»                ім. Т.Г. Шевченка,2019


	Дошкільна освіта.
Початкове навчання
	ІІ

2021
	2016
	5
	5
	Початкові класи

Англійська мова
Інформатика 

Розвиток мовлення (інкл.)
	3-Бкл. -18
3-Б кл.-3

3-Б кл.-1
3-А кл.-3
	
	
	Осн.
	

	27
	Куценко 

Світлана 

Сергіївна
	Вчитель
	Прилуцьке педучилище, 1984

Чернігівський ДПІ, 1990

	Викладання в початкових  класах.

Історія
	І
2019
	1984
	37
	37
	Початкові  класи

Інформатика 
	4-Акл. -21

1/
	
	
	Осн.
	Грамота  РВО, 2002.

Подяка облвно,  2012.

	28
	Оліфіренко Лариса 

Миколаївна


	Вчитель
	Чернігівський ДПІ, 1991
	Педагогіка і методика початкового навчання
	Вища
2017
	1993
	30
	34
	Початкові класи

Вихователь ГПД
	4-Бкл. -21

0,25
	
	
	Осн.
	Грамота РВО,2002.

	29
	Буткова 

Людмила 

Олександрівна 
	Вчитель
	Путивльське педучилище,1997

Ніжинський ДПУ, 2001р.

	Педагогіка і методика середньої освіти. Українська мова і література
	Вища
2020
	2008
	22
	24
	Початкові класи

Вихователь ГПД
	1кл. - 20
0,25


	
	
	Осн.
	Грамота РДА 2012,

Грамота РВО, 2014,

Диплом Облуон, 2016

	30
	Тарабенко Тетяна

 Вікторівна
	Вчитель
	Ніжинське училище культури

1996, Київська академія культури і мистецтв, 2010

	Музичне мистецтво
	І

2021
	2012
	25
	25
	Музичне мистецтво
Вокальний (гурток )
	1 кл.-1

2кл.-1
3-А,Б кл.-2

4-А,Бкл-2

1-4 кл.- 2
	5кл.-1
6-А,Б кл.-2

	
	Сум.
	Грамота ВО,2018; Грамота РДА, 2019

	31
	Коморна 

Ніна 

Василівна


	Вихователь 
	Чернігівський ДПІ, 1995
	Педагогіка та методика початкового навчання 
	І
2020
	2020
	27
	30
	Вихователь ГПД

Вчитель 

Корекційні заняття
	1-2кл.
1кл. - педагогічний   патронаж – 10

1кл.(педпатронаж) – 2


	
	
	Осн.
	

	32
	Корх 

Лідія 

 Павлівна


	Асистент учителя
	Чернігівський ДПІ, 1989
	Педагогіка і методика початкового навчання
	Вища
2011

 
	2020
	34
	45
	Асистент учителя


	3-А кл. -25
	
	
	Осн.
	

	33
	Василенко Марія

 Віталіївна


	Соціальний педагог
	Ніжинський  ДПУ, 2016
	Соціальний педагог
	С
не атест.


	2017
	3
	3
	Відпустка по догляду за дитиною до 3 років
	
	
	
	Осн.
	Грамота ВО ОТГ 2019

	34
	Дойжа 

Ольга 

Миколаївна


	Практичний психолог
	Чернігівський ДПУ, 2014 р.
	Психологія
	С
не атест.


	2019
	3
	3
	Практичний психолог
Корекційні заняття
	1кл.(педпатронаж) – 2

3-А (інкл.) – 2 
	
	
	Осн.
	

	35
	Дудко

 Ольга

Сергіївна


	Педагог-організа-тор 
	\

Ніжинський ДУ ім. М.Гоголя, 2019
	Біологія 
	С
не атест.


	2020
	1
	1
	Педагог-організатор
	
	
	
	Осн.
	


 01 жовтня 2021 р.                                                                                               Директор школи

           Віта КУЛИК


